
UCHWAŁA NR XVI/89/15
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 1515) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Poświętne na okres roku kalendarzowego 2016.

§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu na rok 2016 zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, dochody 
ogółem 9 298 571,00 zł, w tym:

- dochody bieżące 9 298 571,00 zł,

- dochody majątkowe 0,00 zł.

2. Uchwala się wydatki budżetu na rok 2016 zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały, wydatki ogółem 
10 460 346,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące 8521476,00 zł,

- wydatki majątkowe 1 938 870,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 1 161775,00 zł, zostanie sfinansowany pożyczką i kredytami krajowymi w 
kwocie 281 289,00 zł , pożyczkami zaciągniętymi w BGK w kwocie 633 300,00 zł oraz wolnymi środkami z 
lat ubiegłych w kwocie 247 186,00 zł.

§ 4. Określa się przychody i rozchody budżetu zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1 134 589,00 zł. 
przeznaczonych na:

1) finansowanie planowanego deficytu 914 589,00 zł;

2) koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 20 000,00 zł;

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200000,00 zł.

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe i celowe w łącznej wysokości 214 410,00 
zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 66 000,00 zł

§ 8. 1. Ustala się dochody z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami jak w 
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 
1513 i 1854.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 189 465,00 zł z podziałem:

1) na zadania bieżące - 152 054,00 zł;

2) na zadania inwestycyjne - 37411,00 zł;

3) do dyspozycji sołectw gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 38 000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz na zadania z 
zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 38 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się wydatki związane z realizacją programu "Moja wymarzona ekopracownia" zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 13. Dochody ujęte w rozdziale 90019 § 0690 pochodzące z GFOŚ w kwocie 5 000,00 zł przeznaczone są 
na wydatki ujęte w rozdziale 90002 § 4300 w kwocie 5 000,00 zł.

§ 14. Ustala się wydatki w rozdziale 90005 § 4300 przeznaczone na realizacje programu "Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest" w kwocie 5 000,00 zł.

§ 15. Ustala się rezerwę:

1) ogólną w wysokości 89 000,00 zł;

2) celową w wysokości 21 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 16. 1. Upoważnia się organ wykonawczy do zaciągania zobowiązań:

a) do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie wydatków określonych w w.p.f.,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, a termin zapłaty upływa w roku następnym;

2. Upoważnia się organ wykonawczy do:

a) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 200 000,00 zł,

b) upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych w ramach działu,

c) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu,

d) przenoszenia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu które nie spowodują likwidacji 
zadania lub powstania nowego zadania z wyjątkiem przedsięwzięć w WPF..

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2016 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 377 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 377 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00

Rozbudowa trzech odcinków wodociągu wiejskiego w msc. :
Ponikła- Kozłowiec, Mysiakowiec, Poświętne

377 000,00

600 Transport i łączność 1 509 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 509 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 700,00

Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. "Błota Brudzewskie" 35 000,00

Opracowanie mapy do celów projektowych wraz z
dokumentacją projektową - kosztorysową na przebudowę
drogi gminnej Wólka Kuligowska - Mysiakowiec

15 000,00

Rozbudowa drogi dojazdowej w Stefanowie 450 000,00

Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku
Łęg - Mysiakowiec

366 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 300,00

Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku
Łęg - Mysiakowiec

633 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Dostawa i montaż wiaty przystankowej w msc. Brudzewice 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
termomodernizację budynku szkoły filialnej w Brudzewicach

35 000,00

926 Kultura fizyczna 17 870,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
budowę boiska wielofunkcyjnego w Gapininie Koloni

10 000,00

92695 Pozostała działalność 7 870,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 870,00

Zakup i zainstalowanie urządzeń do ćwiczeń na powietrzu w
parku przed Urzędem Gminy

7 870,00

Razem 1 938 870,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dotacje udzielone w 2016 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji / w zł/

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 7

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 48 040,00

921 92113 2480 Centra Kultury i sztuki 110 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 54 070,00

851 85154 2710 Gmina Opoczno 1 200,00

851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR 1 100,00

R A Z E M 212 110,00 2 300,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

010 01009 2830 Spółki wodne 8 000,00

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

926 92695 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej 48 000,00

R A Z E M 0,00 66 000,00

O G Ó Ł E M 212 110,00 68 300,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 661,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 661,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 661,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 707,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 707,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

707,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00
75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 097 428,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 096 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 096 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

1 328,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 328,00

Razem: 1 125 296,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 661,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 661,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 660,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 521,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 707,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 707,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 707,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 097 428,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

1 096 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 048 422,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 785,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 158,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 353,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 328,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 328,00

Razem: 1 125 296,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/89/15
Rady Gminy Poświętne
z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

020 Leśnictwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

750 Administracja publiczna 25 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



75011 Urzędy wojewódzkie 25 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

25 661,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

707,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 135 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

318 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 170 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

622 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 370 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 115 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 33 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 141 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 141 531,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300,00

758 Różne rozliczenia 5 234 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 636 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 636 528,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 510 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 510 467,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 77 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 107,00

801 Oświata i wychowanie 105 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

53 505,00

80104 Przedszkola 28 000,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

16 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

852 Pomoc społeczna 1 210 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 102 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

1 096 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 560,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

1 328,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

2 184,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

10 531,00

85216 Zasiłki stałe 20 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

20 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

58 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

85295 Pozostała działalność 12 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

12 481,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

215 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

bieżące razem: 9 298 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 9 298 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan

Z tego

Wydat
ki

bieżąc
e

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek
budżetowyc

h,

z tego:

dotacj
e na
zadani

a
bieżąc

e

świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych

;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaran
cji

obsług
a

długu

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowy
ch zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10
Rolnictwo i
łowiectwo

72725
9

35025
9

341259 120420 220839 8000 1000 0 0 0 377000 377000 0 0

1009 Spółki wodne 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

283
0

Dotacja
celowa z
budżetu na
finansowanie
lub
dofinansowan
ie zadań
zleconych do
realizacji
pozostałym
jednostkom
nie
zaliczanym
do sektora
finansów
publicznych

8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

1010

Infrastruktura
wodociągowa
i sanitacyjna
wsi

71262
9

33562
9

334629 120420 214209 0 1000 0 0 0 377000 377000 0 0

302
0

Wydatki
osobowe
niezaliczone
do
wynagrodzeń

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

93540 93540 93540 93540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404 Dodatkowe 7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



0 wynagrodzeni
e roczne

411
0

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

17290 17290 17290 17290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na
Fundusz
Pracy

2290 2290 2290 2290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług
remontowych

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

22700 22700 22700 0 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

439
0

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty
i składki

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

3009 3009 3009 0 3009 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

37700
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 377000 377000 0 0

1030 Izby rolnicze 2310 2310 2310 0 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285
0

Wpłaty gmin
na rzecz izb
rolniczych w
wysokości
2%
uzyskanych
wpływów z
podatku
rolnego

2310 2310 2310 0 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095
Pozostała
działalność

4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty
i składki

20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Leśnictwo 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2095
Pozostała
działalność

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 1908844 399844 399544 48950 350594 0 300 0 0 0 1509000 1509000 633300 0

60014
Drogi publiczne
powiatowe

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016
Drogi publiczne
gminne

1908344 399344 399044 48950 350094 0 300 0 0 0 1509000 1509000 633300 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

38750 38750 38750 38750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

866700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 866700 866700 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

633300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 633300 633300 633300 0

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

1947465 1947465 1829365 1434441 394924 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



75011 Urzędy wojewódzkie 25661 25661 25661 25481 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

21300 21300 21300 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

3660 3660 3660 3660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

521 521 521 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

122300 122300 9200 0 9200 0 113100 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych

113100 113100 0 0 0 0 113100 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

1599244 1599244 1595244 1271200 324044 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz
innych jednostek
samorządu
terytorialnego oraz
związków gmin lub
związków powiatów na
dofinansowanie zadań
bieżących

1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

966000 966000 966000 966000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

177000 177000 177000 177000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

25200 25200 25200 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji
Osób
Niepełnosprawnych

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280
Zakup usług
zdrowotnych

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

26524 26524 26524 0 26524 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 175260 175260 174260 137760 36500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100
Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

13800 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

1960 1960 1960 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280
Zakup usług
zdrowotnych

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

707 707 707 707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

707 707 707 707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

707 707 707 707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

116413 116413 105513 43650 61863 10000 900 0 0 0 0 0 0 0

75412
Ochotnicze straże
pożarne

109183 109183 98283 43150 55133 10000 900 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

32150 32150 32150 32150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

2550 2550 2550 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

850 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280
Zakup usług
zdrowotnych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

565 565 565 0 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1368 1368 1368 0 1368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 7230 7230 7230 500 6730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 47000 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
jednostek samorządu
terytorialnego

47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 47000 0 0 0 0

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą
długu publicznego

5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego
kredytów i pożyczek

42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 42000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 3219317 3184317 3075647 2379672 695975 0 108670 0 0 0 35000 35000 0 0

80101 Szkoły podstawowe 1845838 1810838 1745538 1447710 297828 0 65300 0 0 0 35000 35000 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

65300 65300 0 0 0 0 65300 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

1111100 1111100 1111100 1111100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

92000 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

213970 213970 213970 213970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

30640 30640 30640 30640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280
Zakup usług
zdrowotnych

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

66728 66728 66728 0 66728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

203545 203545 191345 181265 10080 0 12200 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

12200 12200 0 0 0 0 12200 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

137400 137400 137400 137400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

27800 27800 27800 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

3965 3965 3965 3965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

10080 10080 10080 0 10080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 117109 117109 114389 83050 31339 0 2720 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2720 2720 0 0 0 0 2720 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

67830 67830 67830 67830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

12135 12135 12135 12135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

1985 1985 1985 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4339 4339 4339 0 4339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 601710 601710 576510 509350 67160 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

25200 25200 0 0 0 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia 389800 389800 389800 389800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



osobowe pracowników

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

31800 31800 31800 31800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

76805 76805 76805 76805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

10945 10945 10945 10945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

20160 20160 20160 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

201800 201800 201800 0 201800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

106565 106565 106565 63077 43488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

48700 48700 48700 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

4020 4020 4020 4020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

9065 9065 9065 9065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

1292 1292 1292 1292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220
Zakup środków
żywności

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych

101350 101350 98100 95220 2880 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



oraz szkołach
artystycznych

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3250 3250 0 0 0 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

14100 14100 14100 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

2020 2020 2020 2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 28400 28400 28400 0 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

28400 28400 28400 0 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 36200 36200 31400 22125 9275 2300 2500 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

35700 35700 30900 22125 8775 2300 2500 0 0 0 0 0 0 0

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

2300 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

17090 17090 17090 17090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

1380 1380 1380 1380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

455 455 455 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

2785 2785 2785 0 2785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

690 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1438863 1438863 298151 254087 44064 0 1140712 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 3616 3616 3616 3616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

542 542 542 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1100400 1100400 51978 43731 8247 0 1048422 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz
płatności, w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

1048422 1048422 0 0 0 0 1048422 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

22200 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

1785 1785 1785 1785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

19158 19158 19158 19158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

588 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

353 353 353 0 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności:
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

3512 3512 3512 0 3512 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

3512 3512 3512 0 3512 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

38531 38531 0 0 0 0 38531 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

38531 38531 0 0 0 0 38531 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 20278 20278 0 0 0 0 20278 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

20278 20278 0 0 0 0 20278 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

211245 211245 211245 190740 20505 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

156150 156150 156150 156150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

23500 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

2690 2690 2690 2690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3555 3555 3555 0 3555 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 42481 42481 10000 0 10000 0 32481 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

32481 32481 0 0 0 0 32481 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla
uczniów

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

530435 530435 530435 66220 464215 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 299500 299500 299500 16500 283000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

13800 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 281000 281000 281000 0 281000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



pozostałych

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013
Schroniska dla
zwierząt

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

134500 134500 134500 0 134500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 81500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 71435 71435 71435 49720 21715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

39370 39370 39370 39370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

3060 3060 3060 3060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

6380 6380 6380 6380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

910 910 910 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

16621 16621 16621 0 16621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

247573 247573 35463 0 35463 212110 0 0 0 0 0 0 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

65040 65040 17000 0 17000 48040 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

48040 48040 0 0 0 48040 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92113 Centra kultury i sztuki 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

92116 Biblioteki 54070 54070 0 0 0 54070 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

54070 54070 0 0 0 54070 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 18463 18463 18463 0 18463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

3463 3463 3463 0 3463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 81870 64000 16000 0 16000 48000 0 0 0 0 17870 17870 0 0

92601 Obiekty sportowe 26000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

92695 Pozostała działalność 55870 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 7870 7870 0 0

2360

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

48000 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

7870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7870 7870 0 0

Wydatki razem: 10460346 8521476 6816884 4370272 2446612 280410 1377182 0 0 47000 1938870 1938870 633300 0

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:
1 414
589,35

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu
Unii Europejskiej

903 633 300,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 444 225,94

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 281 289,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 55 774,41

Rozchody ogółem: 252 814,35

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 252 814,35

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



L.p.
Nazwa
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia
Kwota ogółem

[zł]
Klasyfikacja budżetowa

Kwota w rozbiciu
na §

1 Anielin
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy
wiejskiej w Anielinie.

10 463,00 921-92195-4210
921-92195-4300

7 000,00
3 463,00

2 Brudzewice

1. Dostawa i montaż wiaty przystankowej w
miejscowości Brudzewice

2. Zakup tablic informacyjnych
3. Remont dróg gminnych w miejscowości

Brudzewice – zakup materiałów
4. Organizacja imprezy kulturalno - sportowo-

rozrywkowej dla mieszkańców sołectwa-
zakup materiałów

22 261,00

600-60016-6060
9 000,00

900-90095-4210
1 000,00

600-60016-4210
10 261,00

750-75095-4210 2 000,00

3
Brudzewice
Kolonia

Naprawa drogi wiejskiej asfaltowej.- zakup
materiałów

13 042,00
600-60016-4210 13 042,00

4 Buczek
Remont drogi gminnej w miejscowości Buczek
w kierunku Podlesia – zakup materiałów.

15 769,00 600-60016-4210
15 769,00

5 Dęba

1. Wznowienie granic drogi gminnej w
miejscowości Dęba.

2. Naprawa dróg gminnych w miejscowości
Dęba – zakup materiałów.

16 747,00

700-70005-4300 4 000,00

600-60016-4210 12 747,00

6 Dęborzeczka
1. Zakup namiotu dla sołectwa
2. Naprawa drogi gminnej w miejscowości

Dęborzeczka - zakup materiałów.

11 293,00

750-75095-4210
1 293,00

600-60016-4210 10 000,00

7 Gapinin
1. Remont świetlicy wiejskiej w Gapininie.-

usługa remontowa
2. Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa

Gapinin – zakup materiałów.

10 671,00

921-92195-4270 7 000,00

600-60016-4210 3 671,00

8 Małoszyce 1.Zakup namiotu dla sołectwa 750-75095-4210 2 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Środki wyodrębnione w budżecie do dyspozycji sołectw

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



600-60016-4210 11 042,00

9 Mysiakowiec
Naprawa drogi gminnej (dojazdowej) – zakup
materiałów

8 270, 00
600-60016-4210 8 270,00

10 Ponikła

1. Uregulowanie dojazdu do łąk w
miejscowości Ponikła.

2. Oczyszczenie stawu w miejscowości
Ponikła.

8 121,00

700-70005-4300
1 500,00

900-90095-4300 6 621,00

11 Poręby

1. Zakup namiotu dożynkowego (wspólnie z
sołectwem w Poświętnem – pokrycie połowy
kosztów)
2. Wznowienie granic drogi gminnej w
miejscowości Poręby.
3. Zakup pieca grzewczego do świetlicy
wiejskiej w Porębach.
4. Naprawa dróg gminnych w sołectwie Poręby
– zakup materiałów.

8 596,00

750-75095-4210
1 500,00

700-70005-4300 2 000,00

921-92195-4210
1 000,00

600-60016-4210 4 096,00

12 Poświętne

1. Zakup i zainstalowanie barier ruchomych na
działce nr 463 w Poświętnem.

2. Wykonanie krawężnika przy ul. Bielawskiej
– przedłużenie od ul. Cichej.

3. Zakup namiotu na uroczystości gminne
łącznie z wsią Poręby

4. Zakup i zainstalowanie urządzeń do ćwiczeń
na powietrzu w parku przed Urzędem
Gminy.

17 370,00

600-60016-4300
2 000,00

600-60016-4300
6 000,00

750-75095-4210
1 500,00

926-92695-6060 7 870,00

13 Stefanów Przebudowa drogi dojazdowej w Stefanowie.
9 396,00

600-60016-6050 9 396,00

14 Studzianna

1 Remont przepustów w pasie drogowym drogi
gminnej w miejscowości Studzianna.
2. Oczyszczenie zbiornika przeciwpożarowego
w miejscowości Studzianna

13 279,00

600-60016-4270
3 279,00

900-90095-4300 10 000,00

15
Wólka

Kuligowska

Opracowanie mapy do celów projektowych
wraz z dokumentacja projektowo-kosztorysową
na przebudowę drogi gminnej Wólka
Kuligowska - Mysiakowiec

11 145,00
600-60016-6050 11 145,00

Razem 189 465,00

Ogółem fundusz sołecki wynosi 189 465,00 z czego :

Wydatki bieżące – 152 054,00 zł w tym: Wydatki majątkowe- 37 411,00 zł w tym:
600-60016-4210 - 88 898,00 zł 600-60016-6050 - 20 541,00 zł
600-60016-4300 - 8 000,00 zł 600-60016-6060 - 9 000,00 zł

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



600-60016-4270 - 3 279,00 zł 926-92695-6060 - 7 870,00 zł
700-70005-4300 - 7 500,00 zł
750- 75095-4210 - 8 293,00 zł
900-90095-4210 - 1 000,00 zł
900-90095-4300 - 16 621,00 zł
921-92195-4210 - 8 000,00 zł
921-92195-4300 - 3 463,00 zł
921-92195-4270 - 7 000,00 zł

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dział 750 – Administracja publiczna 59,00

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie 59,00

Dział 852 – Pomoc Społeczna
6 400,00

Rozdział 85212 – świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 400,00

Razem 6 459,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Plan dochodów budżetu państwa

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2016 rok

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Lp Dział Rozdział § Dochody Wydatki ogółem

1. 756 75618 - 38 000,00 -

2. 851 85154 - - 35 700,00

3. 851 85153 - - 500

4. 852 85205 - - 1 800,00

Ogółem 38 000 ,00 38 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych

w gminnym programie profilaktyki na 2016 rok

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ujęte w budżecie gminy na 2016 rok

Lp Dział Rozdział § Plan

Dochody

1 900 90002 O490 215 000,00

Ogółem plan dochodów
215 000,00

Wydatki
1 900 90002 4010 13 800,00
2 900 90002 4110 2 350,00
3 900 90002 4120 350,00
4 900 90002 4210 2 000,00
9 900 90002 4300 276 000,00

Ogółem plan wydatków
294 500,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



L.p.

Nazwa projektu

Jednostka
odpowiedzialna
za realizację
projektu

Klasyfikacja
budżetowa
Dział-

Rozdział-
paragraf

okres
realizacji

Nakłady
finansowe
projektu

1.

”Moja wymarzona
ekopracownia” Urząd Gminy

Poświętne

801-80110-4210 2016 rok 40 000,00 zł

801-80110-4270 2016 rok 6 500,00 zł

801-80110-4300 2016 rok 500,00 zł

razem wydatki 47 000,00 zł

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/89/15

Rady Gminy Poświętne

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Plan wydatków projekt pt. ”Moja wymarzona ekopracownia”

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Część opisowa do

Budżetu Gminy Poświętne na 2016 rok

Dochody budżetu na 2016 rok

Dochody budżetu na 2016 rok zostały skalkulowane na kwotę 9 298 571,00 zł z czego:

dochody bieżące – 9 298 571,00 zł co stanowi 100 % kwoty dochodów,

dochody majątkowe – 0,00 zł

Na przyjętą kwotę dochodów do projektu składają się :

- dochody własne z tytułu pobieranych podatków i opłat lokalnych oraz
innych wpływów – 1 649 563,00 co stanowi 17,73 % planowanej kwoty ogółem projektu
budżetu.

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 141 831,00 co stanowi
12,27 % planowanej kwoty ogólnej projektu budżetu.

 subwencje wprowadzone na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów – 5 224 102,00 co stanowi 56,20 %
planowanej kwoty ogólnej projektu budżetu.

- dotacje z budżetu państwa na podstawie otrzymanej decyzji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczące zadań
zleconych – 1 125 296,00 co stanowi 12,10 % planowanej kwoty ogólnej projektu budżetu .

 dotacja z budżetu państwa na podstawie otrzymanej decyzji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania
własne – 104 274,00 oraz dotacja na oddział przedszkolny w szkołach podstawowych wyliczona przez Urząd
Gminy na podstawie danych zawartych w SIO na kwotę 53 505,00 co stanowi 1,70 % planowanej kwoty ogólnej
projektu budżetu.

Urząd Gminy Poświętne będzie realizował dochody związane z realizacją zadań zleconych :

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie – 59,00 zł

Dział 852 Pomoc Społeczna – Świadczenia rodzinne, świadczenie z tyt. funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 400,00 zł.

Wydatki budżetu Gminy Poświętne na 2016 rok.

W budżecie gminy na 2016 r. zaplanowano zadania, które wymagają najpilniejszego wykonania i ciągłości oraz
wynikają z potrzeb społecznych. Na plan wydatków budżetu Gminy Poświętne składają się wydatki Urzędu Gminy oraz
podległych jednostek.
Projekt zakłada wzrost niektórych wydatków rzeczowych o stopień inflacji, część zaplanowano na poziomie roku 2015,
zaplanowano wzrost wynagrodzeń o 3 %.
Poniższa charakterystyka wydatków wg działów przedstawia zadania i ich realizację.

Wydatki budżetu zostały skalkulowane na kwotę 10 460 346,00 zł z czego:
wydatki bieżące - 8 521 476,00 co stanowią 81,47 % ogólnej kwoty planowanych wydatków,
wydatki majątkowe - 1 938 870,00 zł co stanowi 18,53 % ogólnej kwoty planowanych wydatków budżetu.

Plan wydatków pogrupowany jest na podstawie klasyfikacji budżetowej.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dział 010 Rolnictwo 727 259,00

Rozdział 01009 Spółki wodne 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

8 000,00

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi
712 629,00

Wydatki bieżące w tym: 335 629,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne 120 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

Zakup energii 63 000,00

Zakup usług 48 200,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 009,00

Wydatki inwestycyjne w tym: 377 000,00

-„Rozbudowa dwóch odcinków wodociągu wiejskiego w Ponikle, Kozłowcu
i Mysiakowcu” 377 000,00

Rozdział 01030 Składka do Izby Rolniczej w wysokości 2 310,00

2% od wpływów z podatku rolnego 2 310,00

Rozdział 01095 Pozostała działalność 4 320,00

Odbiór padliny zgodnie z zawartą umową w wysokości

Prenumerata gazety

Kurs chemizacyjny

Ubezpieczenia

Dział 020 Leśnictwo 200,00

Rozdział 02095 Pozostała działalność 200,00

Zakup paszy dla zwierzyny leśnej 200,00

Dział 600 Transport i Łączność 1 908 844,00

Rozdział 60014  500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 1 908 344,00

Wydatki bieżące w tym: 399 344,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 48 950,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00

Wydatki bieżące w zakresie utrzymania dróg 239 823.00

Różne opłaty i składki 9 000,00

Środki z funduszu sołeckiego 100 177,00

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00

Wydatki inwestycyjne:
w tym ze środków funduszu sołeckiego: 29 541 ,00 1 509 000,00

- opracowanie mapy do celów projektowych wraz z dokumentacją
projektowo-kosztorysową na przebudowę drogi gminnej Wólka Kuligowska - 15 000,00

Plan na 2016 r.

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Mysiakowiec
-środki funduszu sołeckiego: 11 145,00

-Przebudowa drogi dojazdowej w Stefanowie
-środki funduszu sołeckiego: 9 396,00

450 000,00

-Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. „Błota Brudzewskie”
35 000,00

-Przebudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku Łęg -
Mysiakowiec 1 000 000,00

-Dostawa i montaż wiaty przystankowej w msc. Brudzewice
-środki funduszu sołeckiego: 9 000,00 9 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 31 200,00

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami 31 200,00

Ogłoszenia w prasie o przetargach

Koszty geodezyjne, wyrysy, wypisy, opłaty sądowe od zaświadczeń i
założenia KW, wznowienie granic, podziały

Opinie rzeczoznawcy

Koszty notarialne związane z nabyciem nieruchomości

-środki funduszu sołeckiego 7 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 947 465,00

Rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie 25 661,00

Administracja samorządowa wykonuje zadania określone aktami prawnymi,
które w części są refundowane przez Wojewodę. Projekt wydatków na
zadania zlecone obejmuje środki przyznane przez Wojewodę w wysokości
25 661,00 zł, z tego:

- zakup materiałów 180,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25 481,00

Rozdział 75022 Rada Gminy 122 300,00

Przewiduje się odbycie 13 posiedzeń sesji, 13 posiedzeń komisji rewizyjnej,
12 posiedzeń komisji gospodarczej, 12 posiedzeń komisji oświatowych,
Ryczałt przewodniczącego RG

113 100,00

artykuły spożywcze, artykuły biurowe
5 200,00

zakup usług 3 000,00

szkolenia 1 000,00

Rozdział 75023 Urząd Gminy 1 599 244,00

Wydatki bieżące w tym: 1 599 244,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 271 200,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 000,00

Składka członkowska do Związku Gmin Wiejskich 1 020,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
12 000,00

Zakup materiałów m.in:
65 000,00

- materiały i paliwo do samochodu

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



- pieczątki

- prenumerata czasopism

- druki, książki fachowe

- zakup mebli biurowych

- artykuły biurowe (koperty, spinacze, zszywki, papier i itp.)

- olej do ogrzewania budynków

- środki czystości

- wydatki kancelaryjne

- karty świąteczne, dekoracyjne, kwiaty przed budynek
Urzędu

- tonery do kserokopiarek i drukarek

- zakup UPS,monitorów, części do komputerów i komputerów

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup energii elektrycznej 15 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Badania pracowników 1 500,00

Zakup usług pozostałych m.in:
115 000,00

- prowizja bankowa

- za napełnienie gaśnic

- konserwacja ppoż. boazerii

- konserwacja pieca olejowego

- aktualizacja LEXA

- opłaty radiofoniczne

- usługi kominiarskie

- utrzymanie biuletynu BIP

- abonament za dostęp do „Rachunkowości budżetowej”

- utrzymanie strony internetowej i poczty elektronicznej

- przedłużenie licencji oprogramowań antywirusowych

- przegląd walizki do przewozu gotówki

- usługi urbanisty

- przeglądy techniczne samochodów

- podpisy elektroniczne

- obsługa prawna

-nadzór nad oprogramowaniem

Abonament i rozmowy telefoniczne 11 000,00

Podróże służbowe krajowe 18 000,00

Różne opłaty i składki w tym ubezpieczenie budynków i sprzętu
9 000,00

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 26 524,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Szkolenia pracowników 20 000,00

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządowych 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział 75095 Pozostała działalność 175 260,00

-wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00

- wynagrodzenia i pochodne 137 760,00

- składka członkowska LGD 15 000,00

-zakup materiałów w tym:
środki funduszu sołeckiego 8 293,00 zł

10 000,00

-zakup usług pozostałych 10 000,00

- zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 707,00

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
707,00

Wydatki w kwocie 707,00 zł. przeznaczone będą na wydatki bieżące
związane z aktualizacją spisu wyborców. Środki z Krajowego Biura
Wyborczego

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
116 413,00

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 109 183,00

Dotacja celowa z budżetu dla OSP 10 000,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 43 150,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 900,00

Zakup materiałów
Wydatki rzeczowe min: 21 000,00

- zakup materiałów dla jednostek OSP

- zakup paliwa do samochodów i sprzętu
przeciwpożarowego

- zakup oleju do ogrzewania

- zakup części do napraw samochodów

- zakup nagród na konkurs

Zakup energii elektrycznej 8 000,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych min:
11 000,00

- akcje gaśnicze

 zakup usług

 przeglądy samochodów

 przegląd przewodów kominowych

Różne opłaty i składki /ubezpieczenia/ 5 200,00

Abonament za rozmowy telefonii komórkowej 565,00

Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 1 368,00

Podróże służbowe 2 000,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Rozdział 75414 – Obrona cywilna 7 230,00

Zadania z zakresu zarządzania kryzysowego realizowane są ze środków
otrzymanych od Wojewody i z budżetu gminy. Środki od Wojewody ogółem
- 1 500,00 zł, środki gminy 5 730,00 zł

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Materiały 3 000,00

Na zakup energii elektrycznej 1 000,00

Zakup usług 1 300,00

Abonament i rozmowy telefoniczne 430,00

Szkolenia 1 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 47 000,00

Rozdział 75702 Obsługa kredytów i pożyczek 47 000,00

W 2016 roku przypada do spłaty:

- spłata pożyczki z WFOŚ - 29 520,00zł (kanalizacja)

- spłata kredytu w Banku Ziemi Piotrkowskiej - 77 000,00 zł
(oczyszczalnia)

- spłata pożyczki w Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej
67 425,00 zł (droga Brudzewice)

- spłata pożyczki w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 43 529,35
(droga Anielin)

- spłata pożyczki w WFOŚ 35 340,00 zł ( zakup ciągnika)

- odsetki od zaciągniętych kredytów 42 000,00

- opłaty od nowo zaciągniętych kredytów 5 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 110 000,00

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00

Planuje się rezerwę ogólną w wysokości 89 000 ,00

Planuje się rezerwę celową 21 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 219 317,00

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe 1 845 838,00

Wydatki bieżące w tym : 1 810 838,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 447 710,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń , w kwocie tej ujęto środki
w wysokości 4 000,00 na pomoc zdrowotną dla nauczycieli będącą w
dyspozycji Wójta. – plan w UG

65 300,000

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych w tym
5 000,00 plan w UG

231 100,00

Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 66 728,000

Wydatki majątkowe w tym: 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
termomodernizację budynku szkoły filialnej w Brudzewicach
Plan w UG

35 000,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
203 545,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12 200,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 181 265,00

Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 10 080,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Rozdz.80104 – Przedszkola 117 109,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 720,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
Plan w UG – 36 810,00

83 050,00

Odpis na fundusz świadczeń socjalnych
Plan w UG – 1 094,00

4 339,00

Zakup materiałów – Plan w UG 7 000,00

Zakup usług- dopłata do przedszkola -Plan w UG 20 000,00

Rozdział 80110- Gimnazja 601 710,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 25 200,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 509 350,00

Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 20 160,00

Zakup materiałów – Plan w UG 40 000,00

Zakup usług remontowych- Plan w UG 6 500,00

Zakup usług- Plan w UG 500,00

Rozdział 80113 – Dowóz uczniów 201 800,00

Zakup usług pozostałych - dowóz uczniów
200 000,00

Różne opłaty i składki 1 800,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 000,00

Zakup usług 13 000,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 106 565,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 63 077,00

Zakup materiałów 1 300,00

Zakup środków żywności 40 000,00

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

Rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki

101 350,00

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 250,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 95 220,00

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 28 400,00

Odpis na fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów 28 400,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 36 200,00

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 500,00

- zakup materiałów 500,00

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 700,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - diety za udział w GKRPA
2 500,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22 125,00

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 8 085,00

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 690,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Dział 852 Pomoc Społeczna 1 438 863,00

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 1 800,00

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 800,00

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny 3 616,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 616,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne 1 100 400,00

Świadczenia rodzinne – plan w GOPS 1 096 100,00

Zadania z zakresu pomocy społecznej realizowane są ze środków
otrzymanych od Wojewody.

Świadczenia rodzinne, zaliczkę alimentacyjną oraz składki na ubezpieczenia
emerytalno rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 048 422,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 43 731,00

Wydatki rzeczowe 2 853,00zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników,
zakup artykułów biurowych, delegacje, zakup usług 2 853,00

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00

Rozdział 85212- Zwrot nienależnych świadczeń rodzinnych, odsetki i
koszty postępowania - plan w UG 4 300,00

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 512,00

Dotacja do zadań zleconych 1 328,00

Dotacja do zadań własnych 2 184,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze
W tym: 38 531,00

Zasiłki celowe z budżetu gminy 28 000,00

Z budżetu państwa planuje się dotacje na realizację zadań własnych gminy
10 531,00

Rozdział 85215 - na wypłatę dodatków mieszkaniowych 1 000,00

Rozdział 85216 – zasiłki stałe 20 278,00

- dotacja z UW do zadań własnych 20 278,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 211 245,00

Utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 190 740,00

Zakup materiałów 8 000,00

Abonament i rozmowy telefoniczne 1 750,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Szkolenie pracowników 2 200,00

Podróże służbowe 2 500,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 555,00

Z budżetu gminy na zadania bieżące dotyczące utrzymania Ośrodka
Pomocy Społecznej planuje się zabezpieczyć kwotę w wysokości 152
445,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań własnych
GOPS – 58 800,00

Rozdział 85228 - usługi opiekuńcze 16 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Rozdział 85295 - dożywianie dzieci 42 481,00

Z budżetu gminy w ramach dożywiania dzieci planuje się zabezpieczyć
kwotę w wysokości 20 000,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań własnych
12 481,00

32 481,00

Zakup usług pozostałych - plan w UG 10 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 435,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 299 500,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16 500,00

Zakup materiałów 2 000,00

Zakup usług pozostałych -wywóz nieczystości stałych 281 000,00

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

zakup materiałów i usług 4 000,00

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

Zakup usług 5 000,00

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 16 000,00

Zakup materiałów i usług 16 000,00

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup energii elektrycznej 81 500,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 48 000,00

Rozdział 90095 Pozostała działalność 71 435,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 49 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia w tym: środki funduszu sołeckiego
1 000,00

4 000,00

Zakup usług – środki funduszu sołeckiego 16 621,00

Odpisy na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 573,00

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 040,00

zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

zakup-energii 12 000,00

dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 48 040,00 

Rozdział 92113 – Centra Kultury i Sztuki 110 000,00

Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury 110 000,00

Rozdział 92116 - Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 54 070,00

Rozdział 92195 – Pozostała działalność 18 463,00

Zakup materiałów- środki funduszu sołeckiego 8 000,00

Zakup usług – środki funduszu sołeckiego 3 463,00

Zakup usług remontowych- środki funduszu sołeckiego 7 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 81 870,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany



Rozdział 92601 Obiekty sportowe 26 000,00

Wydatki bieżące 16 000,00

Zakup materiałów 5 000,00

zakup energii 10 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę boiska
wielofunkcyjnego w Gapininie Kolonii

10 000,00

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 55 870,00

Wydatki bieżące 48 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 48 000,00

Wydatki majątkowe 7 870,00

Zakup i zainstalowanie urządzeń do ćwiczeń na powietrzu w parku przed
Urzędem Gminy – środki funduszu sołeckiego

7 870,00

Id: 4745B9E2-3187-4BD4-B675-4DFFCC7672C3. Podpisany




